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22159
10,26 km

22159
10,34 km

IKÕ seadmise ala
Katastriüksuste piirid 
Projekteeritud 0,4 kV maakaabel kaitsetorus (esimene nr kaablite arv)
Projekteeritud kaabelliini lõigu pikkus riigimaantee teemaal on 68 m.

1W1

 Isikliku kasutusõiguse seadmise plaan

IKÕ seadmise ala
Pos nr (plaanil)

Kinnistu
 registriosa nr

Katastriüksuse tunnus, nimi ja 
sihtotstarve

IKÕ seadmise ala pindala
ruutmeetrites m²

Pos 1 7343050
58201:001:0971

22159 Elva-Palupera-Kähri tee
transpordimaa

124

Pos 1

Mõõtkava Leht    /    formaat

Projekti nimetus / asukoht Töö nr

KuupäevKoostaja

/ 

Vana-Koidu kinnistu elektriliitumine.
 Hellenurme küla Elva vald Tartu maakond. LC2624

M 1: 500 1 A4A. Mee,    tel. 511 9005 06.12.2024
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